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平成 27 年 12 月 10 日 

各      位 
会 社 名       株式会社 fonfun 
代表者名       代表取締役社長 林 和之 
（ＪＡＳＤＡＱ・コード 2323） 
問合せ先責任者 取締役経営管理部部長 八田 修三 
電話        03-5365-1511 

 

主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ 

 

 本日、以下のとおり当社の主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社に異動がありましたので、

お知らせいたします。 

 

記 
 

１．異動が生じた経緯 

平成 27 年 11 月 25 日付「第三者割当による新株式の募集に関するお知らせ」及び本日付「第三

者割当による新株式の払込完了に関するお知らせ」にてお知らせしましたとおり、新株式を発行

したことにより、当社の主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社に異動が生じました。 

 

２．異動した株主の概要 

（１） 主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社でなくなる株主の概要 

 

1．名称 合同会社アセットレボリューション 

2．所在地 東京都港区虎ノ門二丁目 3番 22号 

3．代表者の役割・氏名 代表社員 髙橋 一男 

4．事業内容 株式の保有、売買並びにその他の投資事業他 

5．資本金 不明 

6．設立年月日 平成 27年７月７日 

7．連結純資産 不明 

8．連結総資産 不明 

9．大株主及び持株比率 髙橋 一男(100%) 

10.上場会社と当該株主の

関係 

資本関係 該当事項はありません。 

人的関係 該当事項はありません。 

取引関係 該当事項はありません。 
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（２） 新たに主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社となる株主の概要 

 

1．名称 株式会社武蔵野 

2．所在地 東京都小金井市東町四丁目 33番 8号 

3．代表者の役割・氏名 代表取締役社長 小山 昇 

4．事業内容 レンタル商品の取り扱い、中小企業支援事業 

5．資本金 9,900万円 

6．設立年月日 昭和 39年 7月 13日 

7．連結純資産 427,017 千円 

8．連結総資産 2,578,343 千円 

9．大株主及び持株比率 有限会社 小山経営研究会 44.1％ 
小山 昇 30.8％ 
藤本 太郎 14.2％ 

 

10.上場会社と当該株主の

関係 資本関係 

当社の株式を508,800株（議決権比率19.12％）

保有する、第 2 位の株主である当社主要株主

です。 

人的関係 
当該会社より、当社取締役に 2 名派遣されて

おります。 

取引関係 

当該会社は、当社の関連当事者には該当しま

せん。また、当該会社の関係者及び関係会社

は、当社の関連当事者には該当しません。 

 

 

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対す

る割合 

（１） 合同会社アセットレボリューション 

 

 属性 

議決権の数 

（議決権所有割合） 
大株主順位 

直接所有

分 
合算対象分 合計 

異動前 

(平成 27年 

10月 7日現在) 

主要株主である 

筆頭株主 

その他の関係会社 

5,300個 

(20.45%) 

0個 

(0%) 

5,300個 

(20.45%) 
１位 

異動後 主要株主 
5,300個 

(18.95%) 

0個 

(0%) 

5,300個 

(18.95%) 
２位 
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（２） 株式会社武蔵野 

 属性 

議決権の数 

（議決権所有割合） 
大株主順位 

直接所有

分 
合算対象分 合計 

異動前 

(平成 27年 

9月 30日現在) 

主要株主 
5,088個 

(19.63%) 

0個 

(0%) 

5,088個 

(19.63%) 
２位 

異動後 

主要株主である 

筆頭株主 

その他の関係会社 

6,113個 

(21.89%) 

0個 

(0%) 

6,113個 

(21.89%) 
１位 

 

 (注) 総株主の議決権の数に対する割合は、直近で判明している平成 27 年 9 月 30 日現在

の株式数と本日発行した株式数に基づいて算出しています。 

議決権を有しない株式として発行済み株式総数から控除した株式数     43,321株 

平成 27 年 12月 10日現在の発行済み株式総数           2,866,720株 

 

 

４．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等 

該当事項ありません。 

 

５．今後の見通し 

今回の主要株主である筆頭株主の異動による当社の連結業績への影響はありません。 

 

 
以上 


